
k'rpío pifí-n- t řill ýki n právu

T

I ptráv#h (ftfon o om n i II tylu
íř't ft korní rmjí iofl pr4y
MÍ firii artAb l Jh' o lřoídřií

gfirrt'ři kořiřié rniÍpno aby
fpfávy po4řtjr byly ř)m 'řrtf
tt iol Míl l f(1í!ffm# ř"#pM

1 OhyMtabitf Hrit%ky a

il„t likf nlfmi trí vifrto tl

o lom idall byli hf vol! v pfvníin
lýifnrt po ítfaf MÍtr 4l'ffib'tf řilti m
ÍO"IhJ'I řfpfib)řhfí l#r lýden i

ifcofiřřií ítýlfl př'th'r4ol irf ďfl
tm ířin ní flf ňfřfi plljflbo

V Mrt n byl 4SÍHol

ftfáfnf tmírH (iiť1f#

MMifc #táfrh flmofňh
~ i 4

sny ji prrioja nnrovnjrí i

'"M Nk #Mfb '4fÍH #mfr
oM UJM ifc'ff by bylo

{#1 pelkem ri#M M'JtM

p

V fW" f4borod4riý-- opifrrf vilí
lt by ror'd 4f f

A ' fwlvfaVeM být! mohl N I

7 f Ml J# mfrM fríBf porr df

MÍf b lolo onoho jl }ilhtt&
1 (Alf m]f jit UkovA (IO)fm(r(
''í# J"l k4f tjO i'ř"fi
nl ot4fc fAlM kýi h Jrři
ělktt M hfU #

řřflřřři (MKtJ ## ff A t? k'i

Jifc'řjifir imtfttťl$ i I

lílřilftti V# tAt N# Wfkl
f(#ří)ř ttí-JÍij- ř )f#'tl fAihíh'

'NlrÍ)n ' 1 1 Ufc
Mj-lií-

J f j( ř

jícho ljb [tirylfi)tn
'Tt)Vt ijfl! ři-ři- f rfAInj

itliA nt nirr hf# il r

I kí ri4 lAkori tmíttl jl aí th
lt rt fMfflftl jmMí j'ltrt ]

řfPit kl # (fwjf líl4ijf
J lef h2H 'lftř IImi kf w4 tftj
litfií ptali fiifr i j ni l- -

řl4 jirh flliolftulf i'4 V?

'n lik i řt-- l riii'lA(i l ty jiN
ul46 Hondy lf ] tm ir'

hf lil rm--i- i jr5
kii-rť- J iifr(

inu noulti k rrzti'Irnill l!tJfny
r lj Ijr j''t v) rovnáno

V oIh jH

dl) ve rrancit (cff ncl 100 a kaJI Im

roku tini"e líifřiíh b i víliďli H}9
dft Kfi vyrMI JloJtio J nebylo l

dohře iiriiim ti nu mnirci wiim po
}iftmilii evrnkém HVÍak jflimllí
vé nt4ty mohou třfdití triluti4ly ku

kteríml Ke jctlnotlivYt Mrany uporné
řjriřfíito((tťch d( Iniikýcli odvolali
inolioii ixižadujlce o nvéilomité vy- -

řlťiií íálcJilonti kvó celtou mírnou
j

Mnozí tvrdí to mi-l-i fit f ti tiiír-- í

oud Mtátul vlivu a v&liy

vyrovnaní jednotlivých přísada vtř
bic nai byli nucení í'roíi ťiuu

4

♦

u
í

f I'

t

í

1

1 i

ti

4

t
i

'

VS

)

r

C'
1 '

'

i

[fHf„ f„f„y( přikut jeítA
Mt4o byli oi#fřrA tM

řtřfn ' 'oíl
fUMatr fiff fhftfaltl HMI
fit prVI J frby řitMí ohmřtl
!b

j ti

Míofří( a i#frf t Nbr
til f ťíiwy illftí

tk bvlř f t- - ro(t fyn#ji(í 'li a iun iOfj(řrr lry !# pr!hy
mřijící ku #řn-ft- l !- - ft9'f
í ii # irf (M-- n (Vllir g J
Otfcoly dřh4 f'l IVI (' i
Ntr'ky OW iflldiy řtljr f

wifl í niaty itlrtr fitkot
Nbríí# mují pfio ? ttn t—t
vri vybfiti ori řb f"ki
mttuhu) frtii)i iomliv při
ÚíVI ikoiřií v ftlř i g jir% ku
btcřfml byly t4ty řny fpř4híny
t# J ncoMrM
(ift píH'hy byty nfk4i4fiy ko

roil pro ibepfié tiUjiiotti kt-r- l

podii r híi h správu voi 4 mho o
ř llo l'4dd"r koví dn 11 klhi
líJ o pMlogft Vttif(řcw dn 1

í''řHiw a l'aďťrkoa
fd?oli i'prtert v ten nmyl rbf
fát Nifr"k vyvolil obf a iio
r(!ovi!iýi h nekrí řcerv(# do fk
po foíflietení oíí fdky ikolní t liX

hradu pozemky tu to MnlovsnA pak
by 'tpř riy btly a liii t vu a in-li- ly

b{l ř'ijloiiý clln zákona boiM- -
(♦dnllMf Zpráva ta byla v

přij itá a r bybf jí Jtf hválnl (

movny aby # nxhla uláli zákonem
Jelikož lib ( lilclui teto zálrŽitO

ti doilo ní kolik dotazli ze Rfvernl

Nebraky odptivídáme na lylo vzhle-
dem k vi nu dfiirniu následující :

V Nebrae leží ai lO Ofio akru
oné reservace v Dakote ai 60000
akrft V jk formě zákony mívr
žené projdou aneb jenlli v 6 ln e tro
jdou to nedovedem povédli ani my

jiiij i il niaiiMj lili rilinuiii
a zaháléivoti demokratických kon
Rrcaft jet pravdě podobno že vftbec

jh'dlohy neprojdou Viak kdyby
přece z nejnkého dopiiHtení proíiy a

íiřijnty byly v zněni v jakém přijal
]e icnát bude v Nebraice aa 20000
akrfi k zaujmutí v nudách Hekcich

kdežto OHtatnf (liché aekce) při-

padnou Htálu pro účely ftkolní V

I):ikotnké (:ánti připadnu vfa utátu

Kdy pozemky ty imaduík&m v tom

pádř otevřeny budou to hb také jcSté
neví an nej-to- u ponud rozměřeny
Nejprve muí je dát nekrelář vnitra
rozměřit pak inuxí týž úředník roz
měřeni nchválit a presidentu ozná-

mit na-e- president vydá přiméřené
k tomu cíli provolání To vňe může
hc MlHti jefité a jura oj&ža ne alejtaké
protáhnouli do nekonečna neboť po
4 březnu natoupí zane Cleveland

tentýž Cleveland za jehož norávy
homeKteadúř iiiukíI čekat 3 roky na

patent po podání důkazu že k té
muž je oprávnili

0 pruh a CVrokza

Jak známo budou pozemky čero-kýznk- é

otevřeny onalnictvu ncjnpí-K- '
na jaře a tu bude zajímavo zvč-dč- ti

jaká opatření k OHazení tohoto

pruhu jenž vládou zakoupen budo
ne Hkutkem Mlátí mají Pakli dotyč-
ná předloha jež proíla již v snč-movn- ě

poMlancfl projde i aenátem
ve Waohinfítonu tož unUnoví pre-

sident nejdříve komixi ze tří ohoI

Hetttávající jíž úkolem bude pruh
Čerokýzft rozdčliti na okreny jež
označeny býti muní pořadem I 2 3

aul Každý okrea má mít v rozmě
ru 2?xlb mil a jmenovaní jien
!nech4 a rmřmovně oklahomHké
vit l ~t t i i i

"™ uhni nu o uwc
zati ne mají nídla okresní rozměří

je na čtverce loty ulice uličky a

parky Kominc dále má odhad
nouti cenu čtverců a lotft které k

prodeji nabízeny budou načel po
dá oznámení o takém veřejném
prodeji dvacet dnu napřed i prodá
{a vaa vaFairia4 trllJá naaS#fA I&ia

vífkm iVnfi Jf ylíí
po npf ftf flMt přlpa Jřiofi Ikol
řifwi (thHm bttn íiklifiomr
?Uftf lot Mfty býti fol4 po
# rdhvfrii fořt
íobf kíf prub #r'ikýi lo

lolofio nii přokliřftdpn pofojrrjlf
''Mlnf fy Uř fo# !' lr! pf#

Jik fbfftci řibf l rfftí
r it dUr t#vfffí l ořu př#db

li o otvřAf ptfhii oh 14konm
# nn rnlíiř í i4vif m poin
ti pr' f a řoirrtíiřřn pojft( b

ljm lomu l# by přodloKi atala
# iílof#řf pr4Ubm tl lý Iftí

pk k ltr)ímři ofvřr rnobli by
ď-jft- ř m klofiki mí ďibfia
Molř4 do I pridrl Iftrri")
rrtf rrvolio dáťtm poř-- i bá fiovl

volřimn nvlarv
doví

Ovťm ftořil plíííwy pro by

tvtnkt i Nbnk f Kan ví lowy
f)níi)tnib jlftho dlfAlo ttátu

majírl ftj dobrý oi#mek v n#kt

tím ihU nkifi mt( tJhovtfi
n i pomky rri kýkr leda by

drl-- l té tk'y ím mif do

rok nikam aUhovat (rokýký
pfiib poiemkft jet potinw i
dobrým Vín h dohromady j ri'e
málo pře rt miliorifi rh a vl4dt

zapliti za nl po lllo t% akr

At třetina týehl al 'i milíoiy
akru v výrho-ln- í čáti pruhu jou
dobré tak dobré Jtko v přiléhají-
cím Kanau OkUhorié neb ní

Nebratce Viak tolik o

západních dvou třctínáeh říci nelze
lile noulilamých zpráv je západní
cáit michoparnoit a rovná e pozem-
kům západního Kaimami a východ-
ního ( olorado !)! toho také zní

předloha konrencm přijatá V

západní čáxti bude každý moci zauj
mouti 10 akr A po loo dol akr
kdežto ve východní čáuli bude kaž-

dému dovoleno taujmouti pouze 80

akru a nice v cenč t2'0akr 1'latiti
e bmle za pozemky vo 2 a 4 rokách
a mimo zaplacení mimi každý za-

chovali se dle zákona homenteadní-h- o

Jelikož ho bUží doba kdy
krajina ta otevřena bude vrátíme
ne k předmětu tomu jeřtč častěji

Ze Ntátniho kapitola

V pondělí min týdne započal třetí

týden Hiičmování atátního Senát
o 10 bod ranní však za nepři-tomnoft- ti

několika členů Návrh Da-rner-

by Htrajku jícím nazecum byly

vysloveny sympathie byl jkj delší de
baté odložen k náuledujícímu duu Ku

vyšetření Hprávy káznice a zejména
příčin proč tak často úmrtí ae ozna-

muje zvolena zvláštní komise Koni i

kb všeolecné rozděleny byly tak že

populifité podrželi hoIh lví podíl totiž
většinu ve všech hkoro komÍHÍcha21

nejdúležitčjších předHedulckých mít
kdežto v komisích ménč důležitých
popřáno předsednictví 8 demokratům
a 18 republikainům Mimo toho opět
řada nových předloh (Kxlána

r sné-movn- é

poslíinců sfičastnilo se zahájení
sezení sotva dvě třetiny členstva l'a-des- át

nových předloh bylo podáno
Ielší debata vyvinula se znovu ootáz
ce kdo má předsedali ve společném
zasedání olxiu sněmoven a konečně
rozhodnuto bylo 47 hlasy proti 41

schválit! usnešení senátu aby totiž
Holečné zasedání odbývalo se pod

předsednictvím náměstka guvernéra
co předsedy senátu Většina demo-

kratů hlaHovili pro návrh ten a řepu
blikány Úterkem nadešel den kdy

započato bylo s hlasováním o budoucí-

ho nástupce sen raddocka Jelikož
se sněm neustanovil až teprvé v týden
před tím vznikla otázka zdali byla
hy volba senátora v týdnu po orani-aac- i

následujícím zákonitou Zákon

ustanovuje že :

''Zákonodárný sněm každého státu
zvolený ve vollé předcházející vyprše-
ní lhůty na kterou byl zvolen senátor
k zastupování onoho státu v kongre
su přikročí v druhý úterek po svém

nejití se a zoranisování ku volbě se-

nátora v kongresu"
Nuž letošní sněm nešel se sice

v první pondělí v lednu jak ústava

předpisuje ale nczorganisoval se ai
teprvé koncem druhého týdne tak že

minulý úterek byl sice druhým po ne-

jití ne ale prvním po rortfaiiisovánf
na sněmu Jelikož různily ne náhledy

ifřáílfi l(f-t-í h éíi'i Éi rilfii th}H- - - - -

fi {tU tUl )of!ll ( p lin
htth !1 pt k'ifM I 1 rfj!o
ifrh I pfřd! hni píMhb plť
Ironno k I)l4v4id n ehivtori

lllif hyly irrlé dí# fMiií ř#
líMtny Ktiodídií poptitMfft 1'fmnf

ilílrl# rjítí ýJ nynjlí
httof rMb MJ' fv íř"l ) tUiftl
I hm ) Vvin ) rMnUw
lpy ) pi d"i i#t pir f( po ja

iořr ('o ftřl (4il Whií od
V 411

V nemovití iřf 6 tihiltnt w

íer( 4 plítornreMtf iWd ř!eÓ l It

bíiiviiií tef(4íof a oMrJl l'd
l' k ~ I'er nt MJfr SIKeiii
fw í(-- item a J'ynter (pop } pi
4 hl # h K'í't fo#fi t 1 horninu
po 3 liyd třtirt ífn I ronu
Mořloti 1 % 4 Jiiirh p# M4ti

I"ř4 nemó) i ()vifrn
lťlíiá Atí{ni liliemi 4kof(irn4
1'f'lo tk e tfr v #o4li je ti
řilítl lífer!# lútfihtowtí m pro

jfdnívly v p!řtie iíl iltJ
aby úí!itoil ne pi!rí'iní rU( t0 ohnu

V 'inoviié wwlinrii ntínoHeu
byl houf nový I iiieeu meu nimi

ětyryeike řk!lktutu předloh
pooáno Mrzl f Unými
je Ul jeln h Kyn-r- a t Omhy o nu- -

něitelé na iwMikrouiýrb a farnb b iíko

Ucb mimi mltl eerlilíkát učitelský tak
ako učitele i i íkolárh (dlených

n)otečiii'iii zatlluí je v poleilne
zahájeno bylo vznikla ae debnta
to'ii kdo vlantné pleilwedatl má

Uika ta nice imneieiiíiii ohou sné- -

inoveti rozhodnuta byla v toni siiiynlu
e má se njiolecné zasedání í íditi pra- -

lllu a L Iklil 'I
hybnost z té příčiny au pícd dvřma

roky lidí! se nice sněm pravidly z roku

Iti ale tytéž formálně nepřijal
'roto učiněn byl návrh v njHlečuém
zasedání aby řídilo se pravidly které

I t !_„

nualj z roku IfcOI kterýž návrh prošel
72 proti 6H hlasům Následkem toho

zůstal náměstek Kuvernéra Majora
předsedou společného sezení

Při předsevzatém hlasování obdržel
1'addock 3' 1'owers 27 Majora 71

'dertoii 5 McKťighau fi Green
Thurston IJoyd Keiper a 1'oynter po
4 Morton Uryan a Neville po 3 Ilast- -

ngs Stark C J (íreen a Andrew
10 2 a 10 jiných po 1 hlasu

Ve čtvrtek hlasováno podruhé ve

spoh-čné- hlasování ovšem opět
iřz výsledku raddoek obdržel 31

owers 30 Majova 8 Ivlgerton Mc- -

feighan a Morton po 6 lireen
Thurston a Keifer po 4 Neville 31
Keene IJoyd Hastings Poynter Cl
J (i-ee- ne

' Andrews a Ilowe po 2 a
1 1 jiných po 1 hla--

V dopoledních sezeních nic důle-ilějšíh-

nepodniknuto
V pátek v senátu znovu e roz- -

iředla debata o ustanovení více zří
zenců zejména klcrkft pro komise

Někteří epohvějní senntoli usilovali
to aby žádna komise nebyla

oprávněna zjednali si písaře pokud
y neobdržela k tomu svolení od

komise pro zřízence vsak po delsi
leháte byl návrh na nlůl položen
Mimo podání několika předloh niče
ho v senátu nevykonsiio — V buč-movn-

ě

poslanců přijato bylo usnese-

ní kterým Žádá se kongres o zřízeni

pošt spořitelen Jako vždy tak i

letos bylo podáno několik předloh

směřujících ku řízení učitelských
ústavů (normálnieh škol) na více

místech avšak zdá ne že nikde toho

nedosáhnou neboť komise tinančni

podala zprávu že finanční stav státu

nedovoluje zřizování nových ústavů

Inkových a sněmovna zprávu přija-
la — Komise k vyšetřováni správy
káznice rozšířena o dva členy Když
bylo asi dva tucty nových předloh

podáno odročila se sněmovna ku

společnému zaedán( U večer

předcházející odbývali populnté po-

radu a uzvřeii při ťxnto hlasovaní

vrhnouti plnou nílu hla-- ň svých pro
Powerse a také tak učinili vyjma
Dob-on- a který hlasoval pro Mc

Keighina Powernnbdržel 51 Pad

dock 33 Majir 10 Keiier IJoyd a

Thurston po 5 (ireen Pxton An
drewn a IIalings po 2 a 10 jiných

po I hlasu

fa vf loby ňímt f obř''i lbtf(ťit
i byl o Vík rl bylo UM fi

e rW pnittnUlt índnbý t

„fis anr nci nrrft rriryrwi pr"-Piy-
i'

řioftfl Vofby hi liotnvrřn itpr-tn- í
— V fi4i mimo 1'rdíftf li H p tť
II ob níltO fivyl(íiftO V
Ir A n fri fved4rtl tt!Uún pfoi#
W řlefift bliov4ri n #erťt"fí aten

obrř#ll! pf 41 l'a t lorb ad

Mj'-- r Thuříton pfi
A Kipr I

ftoyd 1 llreen M"řton a lltiftj{4
po I i t jírtýřh po ftmi
V fte-MI- i (budilo pftbit I

poíof'
ro#fi ohled řftatoriho Mr '!

vtopenf Thurtfona Který f tl h

iřj7hl d- - pi V hřmi vd4t t
diUÍ kft It Mtdřy art prj 'm Iřpl
4Smv jfbo kltr-nf- dráhy TnloR

1'fiír jjf jn 4ťiprem
'IVnlo ýew ti'fi teprvé t!i-- 4

í í do i pravdy ' nerek4v k U
llrttto lý(ftřn kořMří ba pí#

třvti bo le nakolik lf lni

Koriorarw vífiH rlrubft Iffitbjíf
fiváem peěovati pilhK o vemolrt

pr'ibv priHluJo4iií pMémy
ndito or'hopíulfiéí iím íll
pr6taby ťtit ménA ímu bode mítt
nřirt aby jim ďi4pl nv py
Tvrdí e Je prxtrtiknuto bude bV

LI4IA aa a áa1 f aiti f alÁlh(la

j„řflí fKkU„fc odstouplý Híll
'L „uykir U zdráhal prý
uh „nf (onU v

„„u pokladniční s čhol ná--

!Soyd

prý bude vyíetfován proč prý nena
h'hl na to aby tátní pokladník
podával mu kaldé čtvrtletí právu
pří-e- W potvrzenou jk zákon vy

Ivduje
Ifvbllme nal v brzku je-t-- li je

eěco pravda na tfch povénllh Že
v pokladně lc) ladem stále půl mí- -

lionu io li více peněz trvalého skol- -

" i- - -'--

tem až posud odmítal ucimtl o- -

třebnýidi kroků k odpomožení to-

mu My již po kolik roků poukazu-je- m

na jednu cestu jak by ne přede
slo iiromnuvni roiovo-1- 1 — ioiU

ft „lAríi'n a „ „Av „„
koly a pronajímáním jich Pak by
neležely kapitály ladem a jmění
Akohifho fondu nřinášeln bv
JUe tím hojnější příjem

v po' uvil uHiauoven oyi v sne
movně výbor trojčlenný k přehlídce
knih úředníků státních Po delší
debatě přijat byl návrh aby předse-
vzato bylo přecltánl hlasl odevzda-

ných pro opravu ústavy — V senátu
mimo podání několika předloh ni
čeho nevyřízeno — Ve společném
sezení vrženo hlasů: Pro Powerse
53 Paddocka27 Majorse 10 Boyda
a liryaua po 4 Keipera a Ilastiugse
a ][ow j10 2 a pro 12 jiných po 1

"i"? ''8 sněmovna dopustí
se křiklavého bezpráví že totiž sesadí

všechny republikánské zvolence z okre-

su Doulas a dosadí nezvolené demo-

kraty Záminkou k tomuto liezpráví
má býti kontest který proti zvolen-cň- m

byl započat ač ve skutečnosti

nebylo k němu ani té nejmenší příči-

ny Pravou příčinou proč prý tak se

stane jest prý volba senátorská Ne-odvi-

jsuu prý toho náhledu že gu-

vernér Crounse jest nebezpečným kan-

didátem senátorství Když byl by
zvolen pak by náměstek jeho Majors
stal se guvernérem a ten je prý dobrý
přítel korporací tak že by dul veto
na každý zákon který by proti korpo-
racím čelil Proto prý korporace při-

činí ne o zvolení Crounse Aby tomu

předešli chtí dopustit! Ue bezpráví
svrchu zmíněného ovšem neiochybně
v tom dorozumění že ueprávuě a ne-

spravedlivě dosazení nezvolení členo-

vé budou s nimi hlasovali Tento
účel jejich může být dobrým ale cesta

Kterou volí jest zavržení a odsouzení
hodna Ani dobrý účel nedovede

bezpráví v právo změniti a zlý čin ne-

může nésti dobré ovoce Vůlí lidu

bylo aby okres Iiouglas zastoupen

byl sedmi republikány a i demokraty
kteří všichni zvoleni byli oclivě a

rozhodnými většinami Zvrácení vů-

le této bylo by největší libovůlí která

by sněmovnu jen v nevážnost uvést!

musila Je dost na tom že minulý
sněm zkrátil okres Douglaa na zastou-

pení nedopíáv mu zástupců co týž

dle počtu obyvatelstva právem zaslu-

hoval a k tomu by nyní iidružiti ne

mělo ještě tiezpráví toto ! Tím dali

by ni npu!isté vysvědčeni že schopni

I vík dá ne i

(é vyrovnávaní
í' by e a I

Cnaíich

že takové nuce

ujiorft nexrovnuvalo

uchem volných nmtiťicl
raková oatřfní ncllt by

vňchž základech vlúda zemí tito byla
idovana Takoví nucené vyrov

náni muNelo by iriicovati na oSt
Toho viak těžko lze doclli-jWaZJ-

ý

človřk má právo v zemi

jjUejné mfiže pruuvati aneb

„jí pracovat' dle toho jak jent h

yířnou za práci jím konanou upo
kojen či nic Není zákciiH kterýž
Aohnto práva by jej zbavili mohl

ffta2de obmezovaní jeiluotlivre a
'mebo-l- i celku v tomto řmřru bylo

lby nepříIuSi)ým Na druhé mranř
IzimeKtnavalel má právo jehož rov-Li- j

nemflže býti zbaven aby ni za-%- t

léHtnával koho chce a to za mzdu

""íou c'c" r'a'l I'k-l- i ji eamr-K- t

pHjme V toru ohledu nelze

ji'V:elio naiuílHti tak jako nemůže

t"ti zákoua kterýž by někoho nutil

'jyyobcIuMlÉ proti vflli nvó pokra

f val aneb proti váli nve pracoval
'likotom Že i Mátu Nebranka

jiní imírči rtoud by rduAel nelze
rifíti jen že neHrněl by HeMávaii z

- Vitikářu ze řerneHla a přátel veli

''b korporací kteříž obyčejné
l 'í iádoNti a hlaHii lidu pouze
v- - volbám i

——— ———lir

TVoiiiťíine !

ťca několikeré a opctovanó dolu

?dpovídárn již ponřkoikáté žo

km žádné obrazy Žižky % Huna
i #t i ia - oa z prvfiino vyouni jen upine

'brána Cukali jMm to pan e--

uspořádá vydáni druhé a

(to jrne neobjelnáva1i obrau
f' t Čecb viak až pomni cekáme

f ruhé vydáni rmrne a neinňíeiue
irn ta I t tr 1 1 kti liti

Uinulézuny trpěl jem nabuzením jf f j j B fJ

OŽ obával jern w

rflídek nou hotl kdyi byl jem u P" hoUvoU ihytek
riíníHalKám M mi v tyreth al osmi mé-Jmí- I

jnem jej a jedna láhev vybo- - ničích Jakmile byly peníze sa
V sobotu bylo vsuěmovné poslán- - a ochotní jsou práva lidu šlapati
navrženo pouze om nových pře- - haina Je ju nebezpečným!

Valná čát dopoledne byla tnu právu spravedlnosti a bvoInmIč


